
TIPOLOGIA 

IMMOBILE
INDIRIZZO

CANONE ANNUO 

PERCEPITO

Campo Confino                      160,27 € 

Grasso del Cotel                      170,79 € 

Colmi Alti                      329,59 € 

Dosso Palo                      150,32 € 

Fondo Santello 2.200,00 €                  

Fondo Neguzze                   4.150,82 € 

Malga Confine e Malga Corti

 in fase di 

aggiudicazione

BASE D'ASTA € 

2800,00 

Corti                   2.330,35 € 

Fondo Bumaghe NON AFFITTATA

Malga Quee NON AFFITTATA

426,41 €                    

426,41 €                    

426,41 €                    

426,41 €                    

283,08 €                    

404,21 €                    

Via Casa dell’Alpino 2.586,22 €                  

Via Nenvilla 1 3.034,96 €                  

Via Nenvilla 1 1.827,73 €                  

Vicolo Mantelli 4 1.644,12 €                  

Vicolo Mantelli 2.099,31 €                  

Uso commerciale Via casa dell'alpino, 1 2.725,60 €                  

26.477,42 €                

Posto auto

Immobile

Totale

CANONI DI LOCAZIONE DEGLI IMMOBILI O AREE COMUNALI 

ANNO 2024

Capanni

Grasso Gallina                      309,78 € 

Campo Confino                      364,63 € 

Fondi e Malghe


